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PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE
dle § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)




DOTAZNÍK
k předběžné tržní konzultaci pro účely zamýšlené zakázky na služby 


„Upgrade ekonomického informačního systému  
na platformě Microsoft Dynamics 365 Business Central“












I.

Předmětem plánované veřejné zakázky je upgrade, dodávka a implementace ekonomického informačního systému pro ekonomické a personální agendy na platformě Microsoft Dynamics 365 Business Central včetně vývoje integračních vazeb a případných zákaznických modifikací, následného rozvoje a poskytování služeb podpory (dále jako „předmět veřejné zakázky“).

Předmět plánované veřejné zakázky je podrobněji specifikován v dokumentech: 
· Zadávací dokumentace, 
· Technická specifikace,
· FIT Gap analýza,
· Závazný návrh smlouvy o dodávce ERP,
· Závazek k poskytnutí součinnosti dodavatelům v zadávacím řízení,
· Tabulka pro zpracování nabídkové ceny,
(dále společně jako „zadávací dokumentace“).

II.

Účastníci předběžné tržní konzultace (potencionální poskytovatelé) v každém okruhu požadavků vyplní 
žlutě vyznačené pole.

Otázka:
Jako potenciální poskytovatel, považujete požadavky uvedené v zadávací dokumentaci obecně za splnitelné?  Je v zadávací dokumentaci uveden požadavek, který by obecně nebylo možné splnit? 
Prostor pro Vaši odpověď:
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]

Otázka:
Jako potenciální poskytovatel, považujete požadavky uvedené v zadávací dokumentaci z Vaší strany za splnitelné? Je v zadávací dokumentaci uveden požadavek, který by nebylo možné z Vaší strany splnit?
Prostor pro Vaši odpověď:
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]

Otázka:
Jaká je výše ceny zpracovaná dle cenové nabídky zadávací dokumentace? 
Prostor pro Vaši odpověď:
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]

Otázka:
Jakým způsobem ovlivní cenu připravovaná změna právní úpravy ve smyslu vyhrazené změny dle zadávací dokumentace?
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]

Otázka:
Jako potenciální poskytovatel, považujete harmonogram projektu uvedený v zadávací dokumentaci vzhledem k rozsahu a požadavkům projektu za realistický? Jak jej navrhujete upravit?
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]

Otázka:
Jako potenciální poskytovatel, jak velký tým a v jakém složení odhadujete, že budete potřebovat k pokrytí prací na projektu v rozsahu a termínech dle zadávací dokumentace?
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]

Otázka:
Jako potenciální poskytovatel, jak velký tým a v jakém složení odhadujete, že bude potřebovat FN Brno k pokrytí prací na projektu v rozsahu a termínech dle zadávací dokumentace?
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]

Otázka:
Jako potenciální poskytovatel, jakou implementační metodiku a jaké prostředky řízení projektových činností použijete pro projekt v rozsahu a termínech dle zadávací dokumentace?
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]

Otázka:
Jako potenciální poskytovatel, považujete požadavek na migraci dat ze stávajícího ekonomického systému v rozsahu kompletní historie transakcí za posledních 5 let za splnitelný? Jaký postup doporučujete? Jak ovlivní cenu, pokud se budou migrovat data jen za aktuální fiskální rok?
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]

Otázka:
Jako potenciální poskytovatel, považujete požadavek na migraci dat ze stávajícího personálního systému v rozsahu kompletní historie dat za splnitelný? Jaký postup doporučujete? Jak ovlivní cenu, pokud se budou migrovat data jen v rozsahu aktuálního kalendářního roku?
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]

Otázka:
Jako potenciální poskytovatel, považujete za dostatečné informace o rozsahu a termínech projektu dle zadávací dokumentace? Jaké informace či činnosti byste v tento okamžik doplnil? Jak ovlivní cenu, pokud tyto informace či činnosti budou doplněny?
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]

Otázka:
Jako potenciální poskytovatel, jaká tři hlavní rizika v tomto projektu považujete za nejzásadnější, s jakou váhou a mírou pravděpodobnosti? Jak navrhujete tato rizika adresovat?
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]

Otázka:
Jako potenciální poskytovatel, v horizontu následujících 10 let, s ohledem na specifika zdravotnického prostředí, kyberbezpečnost, předpokládaný vývoj technologií a rozvoj produktu MS D365 Business Central, licenční politiku, jaké technologické řešení (cloud / on-premise / migrace z on-premise na cloud) považujete pro FN Brno za nejvhodnější a z jakého důvodu?
[DOPLNÍ ÚČASTNÍK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE]
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